



6月分献立表

(給食回数22回)



八千代町立学校給食センター

Main table with columns for Date, Day, Dish Name, Ingredients, and Nutritional Value. Includes various dishes like '牛乳の日こんだて', '地産地消', and '世界の料理'.

※都合により、献立内容が変更になる場合がありますので、ご了承ください。
※この献立表に記載されている食品は、主な材料で調味料やハンバーグ、春巻きなどの加工食品に含まれるアレルギー等、使用食材のすべては記載しておりません。
(アレルギー対応を受けている児童生徒と保護者の方はアレルギー用予定献立表および加工食品成分表をご確認ください。)
※魚料理については「青」がある場合がありますので、気をつけて食べてください。
※減塩のため、しょうゆやソース等は使用を控えています。ご協力をお願いします。

今月は八千代町で栽培された「米(コシヒカリ)」「やさい(きゅうり ながねぎ みつば ほうれんそう いら とうもろこし)」「くだもの(タカミメロン)」を使用します。
近隣の市町村からは「にんじん キャベツ ごぼう こまつな チンゲンサイ なす れんこん だいこん 赤ピーマン その他」を使用しています。